
VÝSTAVYBŘEZEN / 2024

Regionální muzeum Mělník
p.o. Středočeského kraje
nám. Míru 54, 276 01 Mělník

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 
Aktuální informace naleznete na:

/RegionalnimuzeumMelnik
@regionalni_muzeum_melnik
www.muzeum-melnik.cz

31/3/‘24/10-15H
SKALNÍ OBYDLÍ LHOTKA

VELIKONOCE VE SKÁLE 
Otevřené skalní obydlí před záhájením Otevřené skalní obydlí před záhájením 
sezóny - komentované prohlídky jarně sezóny - komentované prohlídky jarně 
naladěného unikátního bydlení, tradice, naladěného unikátního bydlení, tradice, 
setkání s muzejní přírodovědkyní na téma setkání s muzejní přírodovědkyní na téma 
mláďátka - živý koutek, Lhotecká hlavička mláďátka - živý koutek, Lhotecká hlavička 
2024 – kulinářské zápolení o nejchutnější 2024 – kulinářské zápolení o nejchutnější 
velikonoční nádivku…velikonoční nádivku…

LEDÉ ODVEDLE - NEOBVYKLÝ VÝLET  
DO SVĚTA LIDÍ S HENDIKEPEM
Na interaktivní putovní výstavě se nejen do-Na interaktivní putovní výstavě se nejen do-
zvíte užitečné informace, ale vyzkoušíte si zvíte užitečné informace, ale vyzkoušíte si 
znakovou řeč, jízdu na handbiku či Braillovo znakovou řeč, jízdu na handbiku či Braillovo 
písmo. Pomocí simulací uslyšíte, jak slyší lidé písmo. Pomocí simulací uslyšíte, jak slyší lidé 
se sluchovým postižením a uvidíte, jak vidí se sluchovým postižením a uvidíte, jak vidí 
okolí lidé s očními vadami...a mnoho dalšího! okolí lidé s očními vadami...a mnoho dalšího! 

VELIKONOCE V KAVÁRNĚ 
Výstava velikonočních kraslic zdobených sou-Výstava velikonočních kraslic zdobených sou-
časnými i tradičními technikami. časnými i tradičními technikami. 

MALÍŘSKÉ SKICI - TEREZA BALCAROVÁ 
Výstava obrazů mělnické malířky 
Dernisáž se koná 15. 3. v 17:00 h.Dernisáž se koná 15. 3. v 17:00 h.

KAŠPÁRKŮV ROK 
Výstava mapující další rok Rodinného centra 
Kašpárek Mělník

SOVÍ HOUKÁNÍ  
Přednáška o sovách s procházkou noční kraji-Přednáška o sovách s procházkou noční kraji-
nou Kokořínska a posloucháním sovího hou-nou Kokořínska a posloucháním sovího hou-
kání...Rezervujte si své místo na:  kání...Rezervujte si své místo na:  
holubova@muzeum-melnik.czholubova@muzeum-melnik.cz

VYNÁŠENÍ MORANY  
Tradiční rozloučení se zimou ve spolupráci Tradiční rozloučení se zimou ve spolupráci 
s Rodinným centrem Kašpárek a Folklorním s Rodinným centrem Kašpárek a Folklorním 
souborem Jarošáček. Sraz v 15.00 hod. před souborem Jarošáček. Sraz v 15.00 hod. před 
muzeem.muzeem.

VELIKONOČNÍ JARMARK  
16. ročník tradičního jarmarku s předváděním 16. ročník tradičního jarmarku s předváděním 
řemesel a dílničkami pro děti.řemesel a dílničkami pro děti.

26/1/‘24
27/6/‘24
VELKÝ SÁL

19/3/‘24
14/4/‘24

MUZEJNÍ KAVÁRNA

9/1/‘24
17/3/‘24

MUZEJNÍ KAVÁRNA

5/3/‘24
31/3/‘24
VSTUPNÍ

PROSTORY

8/3/‘24
19-22H

STANICE CHKO - 
KOKOŘÍNSKÝ DŮL  

č. p. 13

17/3/‘24
15-16:30H

SRAZ PŘED  
MUZEEM

23/3/‘24
9-17H

MUZEUM

AKCE


